СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 18.12.2020                                                                                                           № 15

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Чапаевского сельсовета  от 25 декабря 2012 года №78
«Об утверждении Положения о классных чинах
муниципальных служащих муниципального
образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района»

В соответствии с Законом Оренбургской области от 11 декабря 2017 года  № 735/173-VI-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области  «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения», Совет депутатов Тюльганского района р е ш и л:
1...Пункт 1 подпункт 1.1 читать в новой редакции:
	Классные чины
	Группы должностей муниципальной службы в Оренбургской области

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	младшая группа

	Секретарь муниципальной службы 2 класса

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

	Референт муниципальной службы 3 класса
	старшая группа

	Референт муниципальной службы 2 класса

	Референт муниципальной службы 1 класса

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	высшая группа

	Действительный муниципальный советник 2 класса

	Действительный муниципальный советник 1 класса

2...Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                М.Ш.Ишембетов

Председатель Совета депутатов	Г.М.Рыбинских

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18

.12.2020

№ 15

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Чапаевского сельсовета  от 25 декабря 2012 года №78

«Об утверждении П

оложения о классных чинах

муниципальных служащих муниципального

об

разования Чапаевский сельсовет Тюльганского района»

В соответствии с

Законом Оренбургской области от

11

декабря 2017

года

№

735

/

173

-

V

I

-

ОЗ «О

внесении изменений в Закон Оренбургской

области  «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской

области, порядке их присвоения и сохранения

»

, Совет депутатов

Тюльганского района р е ш и л

:

1.

..

Пункт 1 подпункт 1.1 читать в новой редакции:

Классные чины

Группы должностей муниципальной службы в Оренбургской

области

Секретарь муниципальной службы 3 кла

сса

младшая группа

Секретарь муниципальной службы 2 класса

Секретарь муниципальной службы 1 класса

Референт муниципальной службы 3 класса

старшая группа

Референт муниципальной службы 2 класса

Референт муниципальной службы 1 класса

Действительный муниципальный советник 3

класса

высшая группа

Действительный муниципальный советник 2

класса

Действительный муниципальный советник 1

класса

2.

..

Решение вступает в силу после его официального опубликования

.

Глава муниципального

образования

Чапаевский сельсовет                                                М.Ш.Ишембетов

Председатель Совета депутатов

Г.М.Рыбинских